
augstuma atzīmes

Kritums

Zemes virsmas 

Attālums, m

Caurule

Pamatne

Akas, mezgla numurs

1,50

2,00

2,50

1,00

0,50

3,00

3,50

4,00

0,00

-0,50

-1,00

K2-E3

2,60

1,62

0,98

OD400 PP T8

29,56

0,0015

K2-12

2,34 (ievalka)

1,54

0,80

K2-13

2,39 (ievalka)

1,49

0,90

K2-14

2,70 (ievalka)

1,45

1,25

K2-15

2,70(ievalka)

1,42

1,28

29,33 29,11 21,62

K
a

b
.
k
a

n
.
4

x
D

1
0

0
 
c
.
a

.
~

0
,
9

9

r
e

z
.
c
a

u
r
l
.
.
2

x
D

1
0

0
 
c
.
a

.
~

2
,
0

6

T
e

l
.
k
a

n
a

l
.
3

x
D

1
0

0
 
c
.
a

.
~

2
,
0

6

0,0015 0,0015 0,0015

K2-11

2,39 (ievalka)

1,59

0,80

0,0015

20,83

Caurules OD200mm pievienojums

t.2,02

Caurules OD200mm pievienojums

t.1,67

Caurules OD315mm pievienojums

t.1,70

OD400 PP T8 OD400 PP T8 OD400 PP T8 OD400 PP T8

iebūves dziļums, m

drenāžas caurules teknes 

Apvienotās lietus ūdens un 

Apvienotās lietus ūdens 

augstuma atzīmes

un drenāžas

E
s
o

š
ā

 
s
k
a

t
a

k
a

D
5

6
0

/
5

0
0

K2-19

2,48 (ievalka)

1,23

1,36

K2-23

3,22

1,20

1,36

OD560 PP T8/Apvalkcaurule OD710 PE

Blietēta smilts 0,15m Blietēta smilts 0,15m

K
a

b
e

l
i
s
 
k
.
a

.
~

2
,
8

3

0,0012

t.0,70

Mazgātu granīta šķembu vai 
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Caurules OD560 mm pievienojums

Iepriekš projektētais lietus ūdens kanalizācijas kolektors 

t.1,69

Caurules OD250 mm pievienojums

"Durbes ielas pārbūve posmā no Rūpniecības ielas 

līdz Zvaigžņu ielai", projektētājs SIA "Ceļu komforts" 

Iepriekš projektētais lietus ūdens kanalizācijas kolektors 

"Durbes ielas pārbūve posmā no Rūpniecības ielas 

līdz Zvaigžņu ielai", projektētājs SIA "Ceļu komforts" 
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Projektēja

inženiertehniskie projekti

LKT - 6
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20.07.2016.

20.07.2016.

M.Zavickis

Pasūtī tājs: Ventspils pašvaldības iestāde „Komunālā pārvalde”

Apvienotā lietus ūdens

kanalizācijas un drenāžas

kolektora garenprofils

Mv1:50; Mh1:250

Objekts:  "Lietus kanalizācijas sistēmas pārbūve Zvaigžņu ielā posmā no Bērzu ielas līdz

                Durbes ielai, Ventspilī "

(apvienotās lietus ūdens kanalizācijas un drenāžas caurulēm K2/D1)

Drenāžas šķembu apbēruma shēma

Skalotu oļu apbērums 15cm

Ģeotekstila pārklājums

drenāžas caurule K2/D1 OD400 un OD560

Apvienotās lietus kanalizācijas un 

1. Drenāžas apbērumu aptīt ar ģeotekstilu NW15.

15cm

15cm

Apzīmējumi:

Projektētā ievalka

Esošā grāvja tekne
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